「再生紙 RC100 ケント」から「ナチュラル  ケント」へ
封筒製品名変更にて販売のご案内

日頃より、弊社製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。

1 月 25 日（金）付で、弊社の「再生紙 RC100 ケント」封筒製品の販売中止のご案内を

させて頂きましたが、「ケント」の用紙に変更とし、製品名を「ナチュラル ケント」封筒製品
として、一部の形状を除き販売を継続させて頂くことになりました。

（製品名変更後）

再生紙 RC100 ケント  →  ナチュラル ケント

当初、該当製品の実際の古紙配合率が、公表値を下回っておりましたことを受けての判断

ではありましたが、販売の中止は、お得意先様の業務に影響を及ぼしかねませんので
製品名を変更して販売の継続をさせて頂きたいと存じます。
尚、現在のグリーン購入法、封筒基準の古紙率 40％を、下回った製品となっております。

お得意様各位には、大変ご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

製品名変更販売一覧
品 番 品 名  品 番 品 名

NY0336 長３ 再生紙 ＲＣ１００ ケント ８０ ⇒ NY0336 長３ ナチュラル ケント ８０

NZ0336 長３ 再生紙 ＲＣ１００ ケント ８０ ヨコ貼 ⇒ NZ0336 長３ ナチュラル ケント ８０ ヨコ貼

KY0237 角２ 再生紙 ＲＣ１００ ケント １００ ⇒ KY0237 角２ ナチュラル ケント １００

KZ0237 角２ 再生紙 ＲＣ１００ ケント １００ ヨコ貼 ⇒ KZ0237 角２ ナチュラル ケント １００ ヨコ貼

YA6937 カマス ＲＣ１００ ケント １００ 洋長３ 枠なし（５００枚函） ⇒ YA6937 カマス ナチュラル ケント １００ 洋長３ 枠なし（５００枚函）

廃止製品一覧
品 番 品 名  品 番 品 名

NY0386 長３ 再生紙 ＲＣ１００ ケント ８０ 古紙率印刷付  KY0287 角２ 再生紙 ＲＣ１００ ケント １００ 古紙率印刷付

NY0436 長４ 再生紙 ＲＣ１００ ケント ８０  KG0237 角２ 再生紙 ＲＣ１００ ケント １００ ヨコ貼 ファイルカット

NZ0436 長４ 再生紙 ＲＣ１００ ケント ８０ ヨコ貼  KY0437 角形２０ 再生紙 ＲＣ１００ ケント １００

NY0836 長４０ 再生紙 ＲＣ１００ ケント ８０  KZ0437 角形２０ 再生紙 ＲＣ１００ ケント １００ ヨコ貼

NZ0836 長４０ 再生紙 ＲＣ１００ ケント ８０ ヨコ貼  Y 0225 エコケント 洋２

   YA5937 カマス ＲＣ１００ ケント １００ 洋長３

2008年 2 月 4 日
ハート株式会社

以上

（品番は変更いたしません）